
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103), 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80,36 1 600,00 1 680,36 

 75495  Pozostała działalność 80,36 1 600,00 1 680,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

80,36 1 600,00 1 680,36 

852   Pomoc społeczna 228 068,00 44,00 228 112,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 900,00 200,00 9 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 900,00 200,00 9 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 100,00 -3 600,00 29 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 100,00 -3 600,00 29 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 200,00 2 423,00 55 623,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 000,00 2 423,00 55 423,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 882,00 81,00 9 963,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 882,00 81,00 9 963,00 

 85295  Pozostała działalność 1 376,00 940,00 2 316,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 376,00 940,00 2 316,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 941,00 7 941,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 941,00 7 941,00 

1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 941,00 7 941,00 

855   Rodzina 1 438 205,00 17 617,00 1 455 822,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 424 550,00 16 000,00 1 440 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 358 000,00 16 000,00 1 374 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 66,00 468,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

402,00 66,00 468,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

 85595  Pozostała działalność 5 253,00 1 751,00 7 004,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 253,00 1 751,00 7 004,00 

Razem: 28 808 904,38 27 202,00 28 836 106,38 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 904 792,06 0,00 4 904 792,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 238 398,17 0,00 238 398,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 353,00 -500,00 9 853,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 400,00 -200,00 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 103,17 700,00 18 803,17 
852   Pomoc społeczna 939 702,00 704,00 940 406,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 330,00 200,00 9 530,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 330,00 200,00 9 530,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 100,00 -3 600,00 64 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 68 100,00 -3 600,00 64 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 334 857,00 2 423,00 337 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 900,00 2 423,00 228 323,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 470,00 81,00 16 551,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 470,00 81,00 16 551,00 
 85295  Pozostała działalność 1 376,00 1 600,00 2 976,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 360,00 1 600,00 2 960,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 832,00 600,00 12 432,00 
 85395  Pozostała działalność 11 832,00 600,00 12 432,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 600,00 600,00 1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 7 941,00 19 941,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 7 941,00 19 941,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 7 941,00 19 941,00 

855   Rodzina 1 414 655,00 17 957,00 1 432 612,00 

1



 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 400,00 2 400,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 400,00 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 373 000,00 13 600,00 1 386 600,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 245 260,00 16 000,00 1 261 260,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -400,00 4 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 66,00 468,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,00 66,00 468,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 -200,00 7 800,00 
 85595  Pozostała działalność 5 253,00 2 091,00 7 344,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 100,00 2 040,00 7 140,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 153,00 51,00 204,00 

Razem: 32 636 904,38 27 202,00 32 664 106,38 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 366 402,00 15 866,00 1 382 268,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 358 000,00 16 000,00 1 374 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 358 000,00 16 000,00 1 374 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 66,00 468,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

402,00 66,00 468,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

Razem: 1 789 225,37 15 866,00 1 805 091,37 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 366 402,00 15 866,00 1 382 268,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 358 000,00 16 000,00 1 374 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 245 260,00 16 000,00 1 261 260,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 66,00 468,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,00 66,00 468,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 -200,00 7 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 -200,00 7 800,00 
Razem: 1 789 225,37 15 866,00 1 805 091,37 

 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

